
Latvijas Republikas 2014.gada Individuālais čempionāts 

Vīriešu priekšsacīkstes  

Norises vieta: GTK „Namejs”, Raņķa dambis 24a, Rīga 

Datums: 23.02.2014. Laiks: 11:00 

Spēļu protokols  Grupa Nr.: 3 

Spēle Nr.1 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Siljānis Kalvis 1.sets  Reinholds Ilmārs  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Kuļbins Nikolajs   

Spēle Nr.2 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Jēkabsons Gunārs 1.sets  Kokins Aivars  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Siljānis Kalvis   

Spēle Nr.3 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Kuļbins Nikolajs 1.sets  Ozols Guntis  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Reinholds Ilmārs   

Spēle Nr.4 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Siljānis Kalvis 1.sets  Kokins Aivars  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Jēkabsons Gunārs   

 



Spēle Nr.5 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Ozols Guntis 1.sets  Reinholds Ilmārs  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Siljānis Kalvis   

Spēle Nr.6 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Jēkabsons Gunārs 1.sets  Kuļbins Nikolajs  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Kokins Aivars   

Spēle Nr.7 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Siljānis Kalvis 1.sets  Ozols Guntis  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Jēkabsons Gunārs   

Spēle Nr.8 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Kuļbins Nikolajs 1.sets  Kokins Aivars  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Siljānis Kalvis   

 



Spēle Nr.9 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Jēkabsons Gunārs 1.sets  Reinholds Ilmārs  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Ozols Guntis   

Spēle Nr.10 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Siljānis Kalvis 1.sets  Kuļbins Nikolajs  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Kokins Aivars   

Spēle Nr.11 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Jēkabsons Gunārs 1.sets  Ozols Guntis  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Reinholds Ilmārs   

Spēle Nr.12 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Kokins Aivars 1.sets  Reinholds Ilmārs  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Kuļbins Nikolajs   

 



Spēle Nr.13 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Siljānis Kalvis 1.sets  Jēkabsons Gunārs  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Ozols Guntis   

Spēle Nr.14 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Kuļbins Nikolajs 1.sets  Reinholds Ilmārs  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Jēkabsons Gunārs   

Spēle Nr.15 

Vārds, Uzvārds: Rezultāts pa setiem Vārds uzvārds: Piezīmes 

Ozols Guntis 1.sets  Kokins Aivars  

2.sets  

3.sets  

4.sets  

5.sets  

Kopējais spēles rezultāts:    

Tiesnesis: Uzvarētājs: Paraksts: 

Reinholds Ilmārs   

 

 


